
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  517  del   29/12/2020 
Registro Generale N.  1360  del   29/12/2020 

OGGETTO : 
Albero Natalizio realizzato all'uncinetto dalla comunità Melendugnese. Fornitura
materiale elettrico. Ditta Luciano Isola CIG: Z002FFC0C4  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
che  il  Comune  di  Melendugno  nell' ambito  delle  manifestazioni  pubbliche  programmate  per  le  festività
Natalizie ha aderito ad una iniziativa proposta  da un gruppo di cittadini denominata  “L' albero in Piazza - un
filo che unisce: da Trivento a Melendugno” la quale  prevede la  realizzazione di un Albero Natalizio alto mt.
6,00 rivestito da tessere realizzate all' uncinetto dalla comunità Melendugnese;
A tal fine questa Amministrazione ha deciso di contribuire alla  realizzazione dell' iniziativa  con la  fornitura  di
materiale elettrico occorrente per l' allestimento dell' albero;
che per dette forniture l' ufficio ha interessato la Ditta LUCIANO ISOLA & C. sas, da Lecce, che si è
resa  immediatamente  disponibile  a  fornire  il  materiale  occorrente  a  tale  servizio  meglio  descritto  nel
preventivo 154/2020 agli atti prot. n. 22070 del 03.12.2020  per  un importo  complessivo  di €  211,00
oltre IVA 22%, per un totale di € 257,42;
Ritenute le somme ammissibili;
Ritenuto di assumere relativo impegno di spesa;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Vista  la   Deliberazione  G.C.  di  approvazione  del  Regolamento  sull' Ordinamento  degli  Uffici  e  dei
Servizi;
Visto il regolamento comunale  per l' esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia;  

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
Di affidare  alla   Ditta  LUCIANO  ISOLA & C.  sas,  da  Lecce  la  fornitura  del   materiale  elencato  in
narrativa per l' importo di € 211,00 oltre IVA 22%, per un totale di € 257,42, in riferimento al preventivo
154/2020 agli atti prot. n. 22070 del 03.12.2020.
Di impegnare detta somma al cap. 2031.1 del bilancio.

                                               IL RESPONSABILE DELL' UFFICIO TECNICO
                                                              Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1360 del 29/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1360  del  29/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14752020 1 2031 1 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       29/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/05/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/05/2021   al   23/05/2021

Melendugno, lì       09/05/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

STELLA  FEDERICOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1360 del 29/12/2020 - Pagina 2 di 2




